

Årsredovisning
för
Photoagency grp AB
556828-6446

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Norberg, Styrelseledamot
2025-04-28

Styrelsen för Photoagency grp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom foto och reklam.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat väsentligt jämfört med 2023. Det beror på att bolaget 2023 hade ett stort projekt med många underleverantörer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13 699	23 748	11 766	4 934
Resultat efter finansiella poster	1 021	1 434	1 372	647
Soliditet (%)	58,1	38,8	46,5	66,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 101 477	910 116	3 061 593
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		910 116	-910 116	0
Årets resultat			458 948	458 948
Belopp vid årets utgång	50 000	3 011 593	458 948	3 520 541

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 011 593
årets vinst	458 948
	3 470 541
disponeras så att i ny räkning överföres	3 470 541
	3 470 541

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 699 498	23 748 356
Övriga rörelseintäkter		646 965	235 760
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 346 463	23 984 116
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 061 939	-18 745 769
Övriga externa kostnader		-2 277 809	-2 135 836
Personalkostnader	2	-1 380 973	-1 368 220
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-96 423	-68 726
Övriga rörelsekostnader		-418 495	-287 486
Summa rörelsekostnader		-13 235 639	-22 606 037
Rörelseresultat		1 110 824	1 378 079
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		199 516	56 311
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		307	211
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-288 222	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-987	-701
Summa finansiella poster		-89 386	55 821
Resultat efter finansiella poster		1 021 438	1 433 900
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-330 000	-266 000
Summa bokslutsdispositioner		-330 000	-266 000
Resultat före skatt		691 438	1 167 900
Skatter			
Skatt på årets resultat		-232 490	-257 784
Årets resultat		458 948	910 116

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	157 505	253 928
Summa materiella anläggningstillgångar		157 505	253 928
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 069 732	1 211 620
Andra långfristiga fordringar	5	910 909	1 153 387
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 980 641	2 365 007
Summa anläggningstillgångar		3 138 146	2 618 935
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 195 677	3 350 040
Övriga fordringar		132 919	277 247
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	1 889 768
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		304 532	754 347
Summa kortfristiga fordringar		1 633 128	6 271 402
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 368 593	1 446 505
Summa kassa och bank		3 368 593	1 446 505
Summa omsättningstillgångar		5 001 721	7 717 907
SUMMA TILLGÅNGAR		8 139 867	10 336 842

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 011 593	2 101 477
Årets resultat		458 948	910 116
Summa fritt eget kapital		3 470 541	3 011 593
Summa eget kapital		3 520 541	3 061 593
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 523 000	1 193 000
Summa obeskattade reserver		1 523 000	1 193 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		394 168	348 424
Summa avsättningar		394 168	348 424
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 862 794	4 523 269
Skatteskulder		21 786	56 494
Övriga skulder		449 249	794 141
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		368 329	359 921
Summa kortfristiga skulder		2 702 158	5 733 825
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 139 867	10 336 842

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	668 310	559 721
Inköp	0	624 918
Försäljningar/utrangeringar	0	-516 329
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	668 310	668 310
Ingående avskrivningar	-414 382	-345 656
Årets avskrivningar	-96 423	-68 726
Utgående ackumulerade avskrivningar	-510 805	-414 382
Utgående redovisat värde	157 505	253 928

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 211 620	1 088 333
Inköp	896 400	323 001
Försäljningar	-38 288	-199 714
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 069 732	1 211 620
Utgående redovisat värde	2 069 732	1 211 620

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 153 387	973 317
Tillkommande fordringar	45 744	180 070
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 199 131	1 153 387
Årets nedskrivningar	-288 222	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-288 222	0
Utgående redovisat värde	910 909	1 153 387

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Göteborg 2025-04-25

Per Norberg
Per Norberg
VD och ord ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-25

Frejs Revisorer AB

Sebastien Argillet
Sebastien Argillet
Auktoriserad revisor
